



T.C.
BODRUM KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 48422361-136-E.14709250
Konu : İl Tütün Kontrol Kararları ve
Tütün Kontrolü Uygulamaları

29.12.2016

TÜM OKUL MÜDÜRLÜKLERİNE

İlgi: İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 26/12/2016 tarihli ve 14569358 sayılı yazısı.

İlgi yazı ekinde yer alan; Muğla Halk Sağlığı Müdürlüğünün "İl Tütün Kontrol Kararları ve Tütün Kontrolü Uygulamaları" ile ilgili 23/12/2016 tarihli ve 83214946-157.02.01 sayılı yazısı ilişikte gönderilmiştir.

Gerekli önlemlerin alınması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa CANDAR
Müdür a.
Şube Müdürü

EK: Yazı ve ekleri (6 sayfa)



T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 52904113-136-E.14569358
Konu: İl Tütün Kontrol Kararları ve
Tütün Kontrolü Uygulamaları

26.12.2016

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Muğla Halk Sağlığı Müdürlüğünün İl Tütün Kontrol Kararları ve Tütün Kontrolü Uygulamaları ile ilgili 23.12.2016 tarihli ve 83214946-157.02.01 sayılı yazısı yazımız ekinde gönderilmiştir.

Konunun tüm okullara duyurularak gerekli önlemlerin alınması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Celalettin EKİNCİ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: Yazı ve Ekleri (6 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bilgi:

- Ortaöğretim Hizmetleri Şubesine
- Özel Öğretim Hizmetleri Şubesine
- Din Öğretimi Hizmetleri Şubesine
- Temel Eğitim Hizmetleri Şubesine
- Özel Eğitim ve Rehb. Hiz. Şubesine
- Hayat Boyu Öğrenme Hiz. Şubesine



T.C
MUĞLA VALİLİĞİ
Halk Sağlığı Müdürlüğü

MUĞLA HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ MUĞLA Tütün
VE DİĞER SAĞIMLIK YAPICI MADDELER BİRİMİ
22.12.2016 14.26 - 83214946 - 157.02.01 - E 124



Sayı : 83214946-157.02.01
Konu : İl Tütün Kontrol Kurul Kararları ve
Tütün Kontrolü Uygulamaları.

Muğla Milli Eğitim Müdürlüğüne -
DAĞITIM YERLERİNE

Tütün Kullanımı, bir çok sağlık sorunlarına yol açan, önlenebilir hastalık ve ölüm sebepleri arasında en önde gelen risk faktörüdür. Maruz kalanların normal yaşam süresini kısaltarak erken ölümlüne yol açan tütün ürünü kullanımı, halen dünya genelinde her 10 ölümden bir tanesinin sebebidir. Tütün mamülleri, kullanan kişinin sağlığına ve bütçesine zarar verdiği gibi çevresindeki kişilerin de olumsuz etkilenmesine sebep olmaktadır.

Bu nedenle Muğla Valiliği İl Tütün Kontrol Kurulunun 21.12.2016 tarihinde yapılan 2016-1 nolu toplantısında Sağlık Bakanlığının 2015-6 sayılı Tütün Kontrolü Uygulamaları konulu genelgesinde yer alan hususların ivedilikle uygulamaya geçmesi için;

- İlimizde mevcut tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızın kanun uygulanması yönünde farkındalık oluşturulması amacıyla topluma örnek teşkil edecek şekilde kendilerine ait açık alanların yalnızca belirlenmiş yerlerinde tütün mamulü tüketimine müsaade etmeleri, bu alanların toplam açık alana oranının % 30'dan fazla olmaması ve giriş kapısından en az 10 metre mesafede olmasına riayet ederek bu alanların oluşturulmasına,
- İlçelerdeki kamu kurumlarının ise kendi kurum imkanları doğrultusunda Kaymakamlıklar ve Belediye Başkanlıklarından destek alarak bu alanları oluşturmalarına,
- İlimizde bulunan Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğünce de genelge hükümlerinin uygulanması için aynı doğrultuda çalışma yapılmasına,
- Kurumlarca belirlenen bu alanlarda tütün ürünleri tüketilmemesi için bulunması gereken sağlık uyarılarının şekil ve içeriklerinin, 17 Nisan 2010 tarih ve 27555 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Tütün Ürünlerinin Tüketilmemesine ve Satışına İlişkin Yasal Uyarılar Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre düzenlenmesinc,
- Kamuya açık çocuk parkı gibi temelde çocukların faydalandığı tüm açık alanlarda ve yürüyüş yolu, atletik egzersiz yapılan kısımlar gibi vatandaşların spor yapmaları için

Muğla Halk Sağlığı Müdürlüğü

Faks No:

e-Posta: ibrahim.cansu@saglik.gov.tr İnt. Adresi: ibrahim.cansu@saglik.gov.tr TEL: (0252) 214 09 77

Evrakın elektronik imza suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden 45aep448-97ee-4fcc-b15d-dab207877848 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Bilgi için: İBRAHİM CANSU

Unvan: SAĞLIK MEMURU

Telefon No:

kurumlarca oluşturulmuş alanlarda tütün ve tütün ürünü kullanımının önlenmesine yönelik çalışmalar kapsamında, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve İlçe Belediye Başkanlığınca farkındalık oluşturulması için bu tür yerlere uyarıcı tabelalar konulmasına,

- Đ) Havaalanı, otobüs terminali, tren garı, alışveriş merkezi, sinema, tiyatro, sağlık kurum ve kuruluşları gibi insanların yoğun olarak kullandıkları ve toplu halde giriş çıkış olduğu kapalı alan mahiyetindeki yerlerin giriş kapılarına asgari 5 metre mesafede olacak şekilde tütün ve tütün ürünlerinin tüketilmesinin önlenmesi kapsamında, ilimizde mevcut Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Hava Limanları ve Muğla Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği'ne genelge hükümlerinin uygulanması yönünde bildirimde bulunulmasına kararları alınmıştır.

Bu nedenle yukarıda adı geçen kurumlarca söz konusu genelge hükümlerinin ivedilikle uygulamaya konulması ve herhangi bir aksaklığa yer verilmemesini rica ederim.

Bayezit Bestami ALKAN
Vali a.
Vali Yardımcısı

EKLER:

- 1- Sağlık Bak. 2015-6 Sayılı Genelgesi
- 2- İl Tütün Kontrol Kurul Kararı

Dağıtım:

Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşlarına

Elektronik İmza
İsmail 2015

Muğla Halk Sağlığı Müdürlüğü

Faks No:

e-Posta: ibrahim.cansu@saglik.gov.tr İnt.Adresi: ibrahim.cansu@saglik.gov.tr TBT:
(0252) 214 09 77

Evrakın elektronik imzalı suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden 45aee448-97ee-4fec-b15d-dab207877848 kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Bilgi için: İBRAHİM CANSU
Unvan: SAĞLIK MEMURU

Telefon No:



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı

Sayı : 86696344/010.06
Konu: Tütün Kontrolü Uygulamaları

GENELGE
2015/6

Tütün kullanımı, birçok sağlık sorununa yol açan, önlenemez hastalık ve ölüm sebepleri arasında en önde gelen risk faktörüdür. Maruz kalanların normal yaşam süresini kısaltarak erken ölüme yol açan tütün ürünü kullanımı, halen dünya genelinde her 10 ölümden bir tanesinin sebebidir. Tütün mamulleri, kullanan kişinin sağlığına ve bütçesine zarar verdiği gibi çevresindeki kişilerin de olumsuz etkilenmesine sebep olmaktadır.

Buna rağmen dünya genelinde tütün kullanımı yaygın şekilde devam etmektedir. Günümüzde, % 80'i gelişmekte olan ülkelerde olmak üzere, dünyada yaklaşık 1,3 milyar kişi tütün mamulü kullanmaktadır.

Dünyada yılda yaklaşık 6 milyon kişi tütün kullanımının neden olduğu sağlık sorunları yüzünden hayatını kaybetmekte, ülkemizde ise en az 100.000 kişi tütüne bağlı hastalıklar nedeniyle kaybedilmektedir. Bilimsel veriler kapalı ortamda sigara dumanına maruz kalmamanın sigara içmeyen insanlarda kalp krizi ve kanser gibi ciddi sağlık sorunlarına yol açtığını ve bu konuda hiçbir güvenli aralığın olmadığını ortaya koymaktadır.

Dünya Sağlık Örgütü'nün tahminlerine göre, 700 milyon çocuk yani dünyadaki çocukların yarısı sigara dumanına maruz kalmaktadır. Her yıl dünyada 600 binin üzerinde kişi kendisi kullanmadığı halde başkasının sigara dumanına maruz kalması sonucunda hayatını kaybetmektedir.

Bu kadar zararlı ve tehlikeli bir ürüne karşı elbette kapsamlı ve etkin bir mücadele gerekmektedir. Bu hızlı ilerlemeyi durdurabilmek, tütün kullanımına bağlı hastalık ve ölümleri azaltmak amacıyla tütünle mücadelede ilk uluslararası anlaşma olan "Tütün Kontrolü Çerçeve Sözleşmesi (TKÇS)" 28 Nisan 2004 tarihinde ülkemiz tarafından imzalanmıştır.

Ülkemizdeki tütün kontrolü çalışmalarına yön vermek amacıyla, TKÇS hükümlerini temel alarak hazırlanmış olan "Ulusal Tütün Kontrol Programı", 2006/29 sayılı Başbakanlık Genelgesi ekinde yayımlanmıştır. Yayımlanan program ve 2008-2012 yıllarını kapsayan eylem planı ile tütünle mücadelede önemli başarılar elde edilmiştir. Yürütülen çalışmalar sonucunda 2008 yılında % 31,2 olan ülke genelindeki sigara kullanma oranının 2012 yılında % 27,1'e düştüğü görülmüştür.

Bu başarının artarak devam etmesi ve daha fazla insanımızı sigaranın zararlarından koruyabilmek için Eylem Planında yer alan hedef, strateji ve faaliyetler günümüz şartları da göz önünde bulundurularak 2015-2018 yıllarını kapsayacak şekilde güncellenmiş ve 27 Ocak 2015 tarihli ve 29249 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2015/1 sayılı Başbakanlık Genelgesi ile uygulamaya girmiştir.

Genelge ile Eylem Planının Sağlık Bakanlığı tarafından ilgili kurumlara gönderilmesi ve Bakanlığın internet adresinde yayımlanması uygun görülmüştür. Ayrıca Eylem Planında, çeşitli kurum ve kuruluşların konuya ilişkin görev ve sorumluluklarının belirlendiği ve yerine getirilmesi gereken görevler konusunda ve eylem planının uygulanması sürecinde ihtiyaç duyulacak her türlü bilginin Sağlık Bakanlığınca sağlanacağı; Bakanlığın bilgilendirme, işbirliği ve koordinasyon toplantıları düzenleyeceği ve uygulamaları yakından takip edeceği belirtilmiştir.

Bu kapsamda Bakanlığımız koordinasyonunda ilgili bakanlıklar, üniversiteler, medya ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri tarafından hazırlanmış ve Bakanlığımızın "www.saglik.gov.tr" internet adresinde yayımlanmış olan "Ulusal Tütün Kontrolü Programı Eylem Planı 2015-2018" bu web adresinden temin edilecektir.



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı

Ülkemizin tütün kontrolü alanındaki dünya liderliğinin kesintisiz olarak sürdürülmesi ve uygulamalarımızın diğer ülkelere örnek olmaya devam etmesi açısından; ekte sunulan eylem planında yer alan hususların ivedilikle uygulamaya geçmesi, özellikle tütün dumanından pasif etkilenimin önlenmesine yönelik faaliyetlerin hassasiyetle yerine getirilmesi büyük önem arz etmektedir.

Bu kapsamda;

1) 4207 sayılı Kanun kapsamında yapılan denetimlerin güçlendirilmesi için mahalli mülki amirler başkanlığında toplanan Tütün Kontrol Kurulları bünyesindeki denetim ekiplerinin ihtiyaç duyacağı her türlü personel ve lojistik desteğin imkanlar dâhilinde sağlanması,

2) 4207 sayılı Kanun hükümlerine uyum sağlanması noktasında kapalı alanlarda tütün mamulü tüketilmesine hiçbir şekilde müsaade edilmemesi, kamu kurumlarında ihlalin yaşanması halinde ilgililer hakkında gerekli idari işlemlerin derhal uygulanması, özel hukuk kişilerine ait yerlerde ise 155, 156 ve 184 nolu telefon numaralarına gerekli bildirimlerin yapılmasına yönelik duyurunun tüm personelinize yapılmasının sağlanması,

3) Kamu kurum ve kuruluşlarımızın topluma örnek teşkil edecek şekilde kendilerine ait açık alanların yalnızca belirlenmiş yerlerinde tütün mamulü tüketimine müsaade etmeleri, bu alanların toplamı açık alana oranının % 30'dan fazla olmaması ve giriş kapısından en az 10 metre mesafede olmasına riayet ederek, Dumansız Kampüs uygulamalarının yaygınlaştırılması,

4) Kamuya açık çocuk parkı gibi temelde çocukların faydalandığı tüm açık alanlarda ve yürüyüş yolu, aletli egzersiz yapılan kısımlar gibi vatandaşların spor yapmaları için kurumlarca oluşturulmuş alanlarda tütün ve tütün ürünü kullanımının önlenmesine yönelik çalışmaların yapılması,

5) Havaalanı, otobüs terminali, tren garı, alışveriş merkezi, sinema, tiyatro, sağlık kurum ve kuruluşları gibi insanların yoğun olarak kullandıkları ve toplu halde giriş çıkışın olduğu kapalı alan mahiyetindeki yerlerin giriş kapılarına asgari 5 metre mesafede olacak şekilde tütün ve tütün ürünlerinin tüketilmesinin önlenmesi,

6) Kamu kurum ve kuruluşlarımızda halk sağlığı müdürlüklerimizle koordineli olarak sigara bırakma kampanyaları düzenlenip, sigara bırakmanın teşvik edilmesi ve çalışanlarının hiçbirinin sigara içmediği işyerlerinin özendirilmesi,

Hususlarında bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.


Dr. Mehmet MUEZZİNOĞLU
Bakan

DAĞITIM:

Gereği
A Planı

T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ
İL TÜTÜN KONTROL KURUL KARARI



Karar Tarihi : 21.12.2016
Karar Sayısı : 2016-1

Muğla İl Tütün Kontrol Kurulu 21.12.2016 tarih, saat 14.00 da Halk Sağlığı Müdürlüğü Toplantı salonunda toplanarak gündemdeki konuları görüşmek suretiyle aşağıdaki kararları almıştır.

GÜNDEM:

1. İl genelinde uygulanan çapraz denetim uygulamaları.
2. 9 Şubat Dünya Sigarayı Bırakma Günü kapsamında yapılacak etkinlik programının belirlenmesi.
3. Sağlık Bakanlığının 2015-6 sayılı genelgesinin kamu kurum ve kuruluşlarında uygulanmasının sağlanması.
4. Bir sonraki toplantı tarihinin belirlenmesi ve kapanış.

KARAR:

1. İlimizde çapraz denetimler 2015 yılı başından itibaren ayda bir gün olarak başlamıştır. Önce yakın ilçelerdeki ekipler çapraz denetime alınmış, daha sonra ise tüm ilçelerde görevlendirmeler yapılarak iş yerleri ziyaret edilmiştir. Bu denetimler ile denetim niteliğinin arttığı görülmüş olup çapraz denetim sayısının artırılmasının yararlı olacağı düşünülmektedir.
2. 9 Şubat Dünya Sigarayı Bırakma Günü kapsamında ilimiz genelinde sigaranın zararlarını anlatan kamu kurum ve kuruluşlarımızca resim ve şiir yarışmalarının düzenlenmesi son bir yıl içinde sigarayı bırakanlara plaket verilmesi ve sigaranın zararlarının anlatıldığı toplantıların düzenlenmesi. Bir sonraki toplantıya planlanan etkinlik programının İl Tütün Kontrol Kuruluna bildirilmesine,
3. Sağlık Bakanlığının Tütün Kontrolü Uygulamaları konulu 2015/6 Sayılı Genelgesinin değerlendirilmesi kapsamında;
 - a) İlimizde mevcut tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızın kanun uygulanması yönünde farkındalık oluşturulması amacıyla topluma örnek teşkil edecek şekilde kendilerine ait açık alanların yalnızca belirlenmiş yerlerinde tütün mamulü tüketimine müsaade etmeleri, bu alanların toplam açık alana oranının % 30'dan fazla olmaması ve giriş kapısından en az 10 metre mesafede olmasına riayet ederek bu alanların oluşturulmasına,
 - b) İlçelerdeki kamu kurumlarının ise kendi kurum imkanları doğrultusunda Kaymakamlıklar ve Belediye Başkanlıklarından destek alarak bu alanları oluşturmalarına,
 - c) İlimizde bulunan Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğünce de genelge hükümlerinin uygulanması için aynı doğrultuda çalışma yapılmasına,
 - d) Kurumlarca belirlenen bu alanlarda tütün ürünleri tüketilmemesi için bulunması gereken sağlık uyarılarının şekil ve içeriklerinin, 17 Nisan 2010 tarih ve 27555 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Tütün Ürünlerinin Tüketilmemesine ve Satışına İlişkin Yasal Uyarılar Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre düzenlenmesine,
 - e) Kamuya açık çocuk parkı gibi temelde çocukların faydalandığı tüm açık alanlarda ve yürüyüş yolu, aletli egzersiz yapılan kısımlar gibi vatandaşların spor yapmaları için kurumlarca oluşturulmuş alanlarda tütün ve tütün ürünü kullanımının önlenmesine yönelik çalışmalar kapsamında, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve İlçe Belediye Başkanlığınca farkındalık oluşturulması için bu tür yerlere uyarıcı tabelalar konulmasına,
 - f) Havaalanı, otobüs terminali, tren garı, alışveriş merkezi, sinema, tiyatro, sağlık kurum ve kuruluşları gibi insanların yoğun olarak kullandıkları ve toplu halde giriş çıkışın olduğu kapalı alan mahiyetindeki yerlerin giriş kapılarına asgari 5 metre mesafede olacak şekilde tütün ve tütün ürünlerinin tüketilmesinin önlenmesi kapsamında, İlimizde mevcut Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Hava Limanları ve Muğla Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği'ne genelge hükümlerinin uygulanması yönünde bildirimde bulunulmasına.

4. Tüm kurul üyelerinin katılımı ile yapılacak bir sonraki toplantının 17 Ocak 2017 Çarşamba günü saat 14.00'de yapılmasına,

5. Kurul kararlarının bir örneğinin gereği için tüm kurul üyelerine, ilgili kurumlara ve Valilik Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne gönderilmesine oybirliğiyle karar verilmiştir.

BASKAN

Bayezit Bestami ALKAN
Vali Yardımcısı

Süleyman Emre TOKAY
Üye

İl Emniyet Müdürlüğü

Koray KARNAAL
J. Teb.
Üye

İl Jandarma Komutanlığı

Yavuz HILMAR
Sosyolog
Üye

Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Gökçe KÖRNER
Üye

Muğla Sıtkı Koçman
Üniversitesi Rektörlüğü

Uğur KURAT İL (Doktor)

İbrahim Halil SAHİP
Üye

İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Şb. Md.

Hüseyin İZZET
Üye

Gıda, Tarım ve Hayvancılık
İl Müdürlüğü
Şb. Md.

Emine TOKDEMİR
Gençlik Hizmetleri ve Spor
İl Müdürlüğü

Rahime C. EYMAŞ
Üye
Aile ve Sosyal Politikalar
İl Müdürlüğü
Şb. Md.

Üye
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

Feride AYDIN

KATILMADI.
Üye
İl Sağlık Müdürlüğü

Dr. Öner ÖNKAS
M.V. Üye
Halk Sağlığı Müdürlüğü

Üye
Kamu Hastaneleri Birliği
Genel Sekreterliği
Dr. Balcan KÖK

Üye
Muğla İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü

Mehmet SÖNMEZ

Üye
Yeşilay Başkanı
KATILMADI.

Üye
İl Müdürlüğü
Hüseyin Kızılcık
İl Müf. Yrd.

Üye
Muğla Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği
Hanna BAĞI
MEBOD Genel Sekreter